
『安心３つ星補償』

お取扱い終了のご案内

平素より、オートバックスをご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

突然ではございますが、この度、車検時に無償付帯しておりました

『安心３つ星補償』の新規ご加入を、2022年9月30日（金）をもちまして終了

させて頂くこととなりました。永らくのご愛顧に感謝いたしますとともに、深く

お詫び申し上げます。 また本年9月30日までに加入済みのお客様に

つきましては、定められた期限までの補償のご利用は可能となっておりますので

ご安心下さいませ。 今後もお客様にとってより良いサービスを提供し続けて

参りますので、何卒 ご理解賜りますようお願い申し上げます。

◆加入者証（車検用・12ヶ月点検用）

【 補償サービス終了に伴う変更点 】

加入者証（車検時・12ヶ月点検時）の補償

サービスは約款変更をさせて頂きます。

お手持ちの加入者証も約款変更の内容を

適用させて頂きますのでご了承くださいませ。

2022年9月30日まで 2023年9月30日まで

●車検(※1) 及び 12ヶ月点検時

加入受付は可能
※１ 車検満了日が2022年10月1日以降

の方は加入不可となります。

●車検・12ヶ月点検時加入受付は不可

●2023年9月30日までを最長期限とし

補償利用は可能

2022年

9月30日

＜期間＞

2023年

9月30日

◆補償加入及び補償利用期間

＜車検用＞ ＜12ヶ月点検用＞


